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PEECTP 3AK/TKOYEHHbIX 4OTOBOPOB HA TEXHO/IOIM MYECKOE MPUCOEANHEHWE HA 01.02.2022r.

3asBuTeNb
KHA3EB C W.
MAPIAPAH AM,
AckepoB XaHornaH Magum Or bl
KANALLIHNKOB A.B.

KPETOB AB.
XATYAEB M O.
WNH®OPMCBA3b-YEPHO3EMbE
KPbIHVHA B.B.
MAPTHEP 000

PAXMYLUOBA A A
Backakos Bnagumup VisaHosuy UM
BENEHOB C.U.
KNELOB B.B.

MOMNOBA B.M.

TonoKoHHNKOB Syapa AnekceeBuy
mn

®OPMAT 000

$AKE/1-2000 000

HavanbHuk OTM

HanmeHoBaHne o6bexTa

VK.,
XNNom 4OM

NABW/IbOH

HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE

FAPAX NIUT. 21
VKA.
KAMEPbI BUAEOHABMIOAEHNS

HEX. MOMELLLEHUE XXV 11
KMOCK C OCTAHOBOYHbIM
HABECOM

HECTaLMOHapHbIil TOProBbIf 0GbEKT

TOPrOBbIE MECTA (PMAPKA)

NPOW3BOACTBEHHO-
CKNALCKAS BA3A
HEXWNOE BCTPOEHHOE
MOMELLEHVE
ABTOTPAHCMOPTHOE
NPEANPUATUE
MNOA3EMHBI NELLIEXOAHbBIA
NEPEXOA,
HEXWOE NOMELLEHVE
(30AHVIE)

TOPrOBO-CKNAACKOE 3AAHNE

Appec o6bekTa

Y. KPACHO3HAMEHHASA, 177
Y. BOrAAHA
XMENbHWLIKOr0,57/2

9 AnBaps yn., 132 (11-137)

YN. AOPOXHAS, 18A

Pesontoumnn 1905 rogayn., Ha
[BOPOBOIA TeppuTOpUK A 42
CHT LWnHHUK-1,yn.3, A.175
MeMopuabHbIii KOMMeKe “lMecyaHblii
Jlor"
YNl. MOUCEEBAO

20-netus OkTA6pA yn., 73 (1V-21)
25 OkTs6pa yn., 45 (VI1-22)
Y. KPACHO3HAMEHHAS, 152
TPY[A MNP-T,48/14
MATPNOTOB MP-T,2
YN. KYTNBUHAB
YN. NNEXAHOBCKAS,20/6
TPY[A MPOCT., 48/12

Y. POCTOBCKAS,88/1

MowyHocTb
110 J0r0BOpY,
KBT

15,00
15,00

6,00
6,00

15,00
6,00
0,06
9,00
12,00

15,00

85,00

50,00

67,00

149,00

50,00

60,00

150,00

Ne florosopa Ha

TexHonornyeckoe

npucoeanHeHe
1081
1124

37

20

18
23
24
1118
25

31

12

1117

10

13

Jara
noAnucanus
[fiorosopa

18.01.2023
26.01.2023

31.01.2023
25.01.2023

23.01.2023
30.01.2023
31.01.2023
13.01.2023
31.01.2023

31.01.2023
24.01.2023
11.01.2023
27.01.2023
23.01.2023
18.01.2023
27.01.2023

27.01.2023

N1.A. NycToBasnosa

CyMMma 1o Jorosopy
AO “BI3C", pyb.

(c HAC)
37 679,48
44 664,98

33 794,26
33 794,26

44 664,98
33 794,26
10016,35
44 489,17
44 664,98

44 664,98
47 471,80
47 295,98
47 295,98
47 295,98
44 664,98
47 471,80

899 162,91

CPOK OCYLLIECTBNEHMS
MeponpuaTMiA no
TEXHONOrNYECKOMY
NPUCOEANHEHMIO
18.07.2023

26.07.2023
31.07.2023
25.07.2023

23.07.2023
30.07.2023
31.05.2023
13.07.2023
31.07.2023

31.07.2023
24.07.2023
11.01.2024
27.01.2024
23.01.2024
18.07.2023
27.07.2023

27.01.2024



